
 
 

 
 

          Załącznik nr 1  
SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 

Część 1C: „Akademia Doradcy Podatkowego” – Podatek dochodowy od osób fizycznych, 
zryczałtowany podatek dochodowy od niektórych przychodów osiąganych przez osoby fizyczne, 
podatek tonażowy; podatek od czynności cywilnoprawnych, podatek od spadków i darowizn, opłata 
skarbowa, podatki i opłaty lokalne; ewidencja podatkowa i zasady prowadzenia ksiąg podatkowych. 
 

Cel zajęć:  
Głównym założeniem i celem przedmiotu jest wyposażenie studenta w wiedzę nt. podatków 
dochodowych od osób fizycznych, podatku tonażowego, podatków od czynności cywilnoprawnych, 
podatków od spadków i darowizn, opłat skarbowych, podatków i opłat lokalnych oraz ewidencji 
podatkowej i zasad prowadzenia ksiąg podatkowych   
 
Szczegółowe efekty nauczania: 

Student poznaje – charakterystykę poszczególnych podatków i opłat oraz sposoby ich 
ewidencjonowania. 

 

Zakres tematyczny zajęć:  

1. Podatek dochodowy od osób fizycznych, zryczałtowany podatek dochodowy od niektórych 
przychodów osiąganych przez osoby fizyczne, podatek tonażowy; podatek od czynności 
cywilnoprawnych, podatek od spadków i darowizn, opłata skarbowa, podatki i opłaty lokalne; 
ewidencja podatkowa i zasady prowadzenia ksiąg podatkowych. 

 
 

Liczba uczestników zajęć praktycznych w formie projektowej – około 15 osób/gr. 

  

Termin realizacji usługi: rok akademicki 2021/2022 r. zajęcia będą prowadzone w godzinach  

9.00 – 20.00. 

 

Miejsce świadczenia usługi:  Wyższa Szkoła Prawa i Administracji Rzeszowska Szkoła Wyższa  

z siedzibą w Rzeszowie, ul. Cegielniana 14, 35-310 Rzeszów, lub, jeśli 

będzie tego wymagać sytuacja – w formie zdalnej. 

 

Zakres usługi:  

Usługa obejmuje: 

Prowadzenie  zajęć warsztatowych – „Akademia Doradcy Podatkowego” – Podatek dochodowy od 
osób fizycznych, zryczałtowany podatek dochodowy od niektórych przychodów osiąganych przez 
osoby fizyczne, podatek tonażowy; podatek od czynności cywilnoprawnych, podatek od spadków  
i darowizn, opłata skarbowa, podatki i opłaty lokalne; ewidencja podatkowa i zasady prowadzenia 

ksiąg podatkowych dla studentów studiów stacjonarnych/niestacjonarnych II i III roku z kierunków 
Administracja i Zarządzanie I stopnia oraz kierunku Administracja I i II roku II stopnia Wyższej Szkoły 
Prawa i Administracji Rzeszowskiej Szkoły Wyższej z siedzibą  w Rzeszowie 

 

- w łącznym wymiarze 21 godzin w jednej grupie 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

W tym: 

 

L.p. Temat zajęć Liczba godzin 

1.  

Podatek dochodowy od osób fizycznych, zryczałtowany podatek 

dochodowy od niektórych przychodów osiąganych przez osoby 

fizyczne, podatek tonażowy 

8 

2.  
Podatek od czynności cywilnoprawnych, podatek od spadków i 
darowizn, opłata skarbowa, podatki i opłaty lokalne 

8 

3.  Ewidencja podatkowa i zasady prowadzenia ksiąg podatkowych 5 

 
 
Warunki prawidłowej realizacji Przedmiotu Zamówienia, opis sposobu obliczenia ceny oferty oraz 
zasady rozliczania Przedmiotu Zamówienia:  
Szczegółowo zostały określone w częściach  XI i XII ZAPYTANIA OFERTOWEGO. 
 
Wymagania w stosunku do wykładowców: 
Szczegółowo zostały określone w Zapytaniu ofertowym. 


